
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obsessive kostým Stewardess

Údržba

Kostým vydrží hodně erotických cest za dobrodružstvím, pokud se o něj budete
dobře starat. Doporučujeme vždy zvolit program ručního praní a do lázně
přidat kapku jemného pracího gelu. Sušičku a žehličku raději nechte na
pevnině, protože by mohly způsobit další leteckou katastrofu.

Materiál

Elastický kostým se přizpůsobí ženským křivkám. V příjemném materiálu se
žena bude cítit pohodlně a ráda pak poskytne svému partnerovi nadstandardní
služby.

80 % nylon
20 % spandex

Barva

Šedá barva s jiskřivými odlesky se skvěle hodí k sexy hrátkám, protože na sebe nestrhne veškerou pozornost a nechá
vyniknout přednostem ženského těla.

Rozměry

Před nákupem kostýmu by se měly ženy přeměřit nebo se aspoň inspirovat mírami našich testerek. Obrázek rozměrů
od výrobce najdete ve fotogalerii.

S–M

Délka topu: 68,5 cm
Obvod pod prsy: 85–100 cm
Obvod pasu: 55–72 cm
Obvod přes boky: 85–100 cm

L–XL

Délka topu: 73 cm
Obvod pod prsy: 100–119 cm
Obvod pasu: 72–98 cm
Obvod přes boky: 95–110 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

